
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 4 de septiembre de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La 

Rioja, Mar del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, 

San Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 29 de agosto de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

141.436 BUSZCZAK, Nicolás D.N.I. 40.947.048 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.437 COGLIATTI, Martín Gabriel D.N.I. 40.879.916 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.438 CHUQUIPIONDO CAMPOS, 

Maribeth Jesús 

D.N.I. 94.594.859 Técnica Universitaria 

en Química 

141.439 GRASSI, Lena Virginia D.N.I. 40.346.133 Técnica Universitaria 

en Química 

141.440 GODOY, Leandro Daniel D.N.I. 39.415.937 Ingeniero Civil 

141.441 MOORE, Mathías Luis D.N.I. 41.780.698 Ingeniero Civil 

141.442 PAZ, Agustín Emanuel D.N.I. 40.672.208 Ingeniero Electricista 

141.443 BUSZCZAK, Nicolás D.N.I. 40.947.048 Ingeniero Electrónico 

141.444 COGLIATTI, Martín Gabriel D.N.I. 40.879.916 Ingeniero Electrónico 

141.445 BARJA, Juan Cruz D.N.I. 31.817.404 Ingeniero Industrial 

141.446 CARLE, Aldo Ariel D.N.I. 25.359.881 Ingeniero Industrial 

141.447 DE BENEDETTO, Javier 

Rodolfo 

D.N.I. 35.360.208 Ingeniero Industrial 

141.448 KAUMANNS ROUST, Erika 

Irene 

D.N.I. 19.041.405 Ingeniera Industrial 

141.449 FEDRIGO, Horacio Luis D.N.I. 7.726.409 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.450 PUENTE, Sebastian Oscar D.N.I. 33.528.873 Ingeniero Mecánico 

141.451 VILLAVERDE CONTINO, 

Camila Trinidad 

D.N.I. 40.380.835 Ingeniera Mecánica 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

141.452 CORREA, Walter Gabriel D.N.I. 31.941.691 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.453 DIAZ CUELA, Stephanie 

Raquel 

D.N.I. 37.025.954 Ingeniera Civil 

141.454 BURGUI, Luciano Gastón D.N.I. 37.006.040 Ingeniero Electricista 

141.455 FONTANA, David D.N.I. 34.432.286 Ingeniero Electricista 

141.456 SALVATIERRA, Santiago 

Ismael 

D.N.I. 41.447.865 Ingeniero Electricista 

141.457 ZENATTI, Nicolas Omar D.N.I. 34.674.383 Ingeniero Electricista 

141.458 ACOSTA, Hernán Adalberto D.N.I. 34.342.929 Ingeniero Electrónico 

141.459 ALVAREZ, Diego Hernan D.N.I. 38.944.135 Ingeniero Electrónico 

141.460 CANTALLOPS, Facundo 

Nehuen 

D.N.I. 41.431.696 Ingeniero Electrónico 

141.461 PÉREZ ARTICA, Ramiro 

José 

D.N.I. 35.413.787 Ingeniero Electrónico 

141.462 TROVATO, Joaquin 

Ezequiel 

D.N.I. 36.498.286 Ingeniero Electrónico 

141.463 PACIOS ALVEZ, Matías 

Manuel 

D.N.I. 40.065.867 Ingeniero Mecánico 

141.464 PÉREZ NIELSEN, Agustín D.N.I. 36.817.178 Ingeniero Mecánico 

141.465 REALE, Lautaro D.N.I. 38.550.229 Ingeniero Mecánico 

141.466 SCHWAB, Cristian Nicolás D.N.I. 35.795.711 Ingeniero Mecánico 

141.467 ALVAREZ, Isabela Magalí D.N.I. 33.369.706 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.468 BOUDET, Martina Alejandra D.N.I. 43.463.812 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

141.469 GUTIÉRREZ LIZARRAGA, 

Nicolás 

D.N.I. 42.399.564 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

141.470 MENDIZABAL, Wanda 

Tiziana 

D.N.I. 40.868.296 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

141.471 PERUGINI, Mariana Soledad D.N.I. 33.506.152 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

141.472 AVARO, Matías Daniel D.N.I. 39.560.665 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.473 GUIDOLIN, Maximiliano 

Oscar 

D.N.I. 30.979.660 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.474 REY, Gustavo Sergio D.N.I. 17.907.026 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.475 ROMAGNOLI, Miguel Angel D.N.I. 40.538.305 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.476 ANDRENACCI, Elian Nahuel D.N.I. 43.082.131 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.477 CARBONETTI, Fabricio 

Sergio 

D.N.I. 33.557.610 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.478 BELOTTI, Valentina Luna D.N.I. 42.150.027 Técnica Universitaria 

en Química 

141.479 FERRARI, Esteban Ezequiel D.N.I. 42.619.581 Técnico Universitario 

en Química 

141.480 FORMENTO, Gabriela 

Natalia 

D.N.I. 33.626.346 Técnica Universitaria 

en Química 

141.481 TURNES, Matias Nicolas D.N.I. 39.914.446 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.482 GARCIA ALBERTI, Julieta 

Ornella 

D.N.I. 37.995.748 Ingeniera Civil 

141.483 JIMÉNEZ, Julián 

Maximiliano 

D.N.I. 39.467.073 Ingeniero Civil 

141.484 MAIDANA, Juan Ignacio D.N.I. 39.909.266 Ingeniero Civil 

141.485 ACOSTA CARDOZO, 

Roberto Carlos 

D.N.I. 41.646.411 Ingeniero Electricista 

141.486 CABALLERO LIMA, Manuel D.N.I. 40.225.395 Ingeniero Electricista 

141.487 DIVANO, Francisco Nuryel D.N.I. 38.187.621 Ingeniero Electricista 

141.488 LICATA CARUSO, Lorenzo D.N.I. 41.757.928 Ingeniero Electricista 

141.489 PAGLIA, Adrián Ezequiel D.N.I. 40.230.316 Ingeniero Electricista 

141.490 TRAVI, Matias Leonel D.N.I. 41.915.469 Ingeniero Electricista 

141.491 UGALDE, Daniel Alejandro D.N.I. 37.843.525 Ingeniero Electricista 

141.492 ACUÑA, Luis Maria D.N.I. 11.334.838 Ingeniero Electrónico 

141.493 GOLOB, Lautaro Francisco D.N.I. 41.917.501 Ingeniero Electrónico 

141.494 LOCATTI, Nicolás Gabriel D.N.I. 38.613.334 Ingeniero Electrónico 

141.495 MARSICO, Lucas Javier D.N.I. 29.248.718 Ingeniero Electrónico 

141.496 MORANDI, Pablo Jonathan D.N.I. 37.038.946 Ingeniero Electrónico 

141.497 TRAVADO, Hernan Matías D.N.I. 33.955.694 Ingeniero Electrónico 

141.498 AMARILLO, Juan Alberto D.N.I. 39.212.082 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.499 BANCALARI SOLÁ, 

Federico Exequiel 

D.N.I. 40.675.466 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.500 BARCHIESI, Franco 

Ezequiel 

D.N.I. 42.011.507 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.501 BARRIENTOS, Cristian 

Damián 

D.N.I. 37.542.262 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.502 BERGNA, Pablo Javier D.N.I. 33.304.772 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.503 BRUZZONI, José Ignacio D.N.I. 40.747.135 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.504 CALI, Cristian Manuel D.N.I. 42.816.100 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.505 CAPOZZOLI, Ariel Carlos D.N.I. 34.691.209 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.506 DUARTE, Gastón Andrés D.N.I. 36.058.013 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.507 GARCIA, Victoria D.N.I. 42.013.681 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.508 GRANESE, Tadeo German D.N.I. 26.567.014 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.509 IANNUZZI, Gino Luciano D.N.I. 38.268.229 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.510 LAFUENTE GARCETE, 

Karen Ayelén 

D.N.I. 40.642.001 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.511 MAZZARELLA, Chiara 

Betiana 

D.N.I. 41.703.092 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.512 MENDOZA, Lucas Federico D.N.I. 41.916.909 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.513 OLIVENCIA, Federico Javier D.N.I. 30.436.680 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.514 OTERO, Felipe Lucas D.N.I. 40.904.054 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.515 PRIETO, Julia D.N.I. 41.404.125 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.516 RODRÍGUEZ SAAVEDRA, 

Tomás 

D.N.I. 38.066.740 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.517 SANCHEZ, Guillermo 

German 

D.N.I. 35.324.726 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.518 SEDLAR, Emanuel Leandro D.N.I. 40.785.435 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.519 SEQUEIRA, Guillermo Ariel D.N.I. 37.981.652 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.520 SPIR, Leandro Andres D.N.I. 38.254.788 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.521 VIÑAS, Alejandro Fabian D.N.I. 40.783.901 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.522 BORSANI, Emilio Ignacio D.N.I. 40.993.651 Ingeniero Industrial 

141.523 D'ANDREA, Sofía Aldana D.N.I. 38.698.675 Ingeniera Industrial 

141.524 ESCOLA, Joaquín Elías D.N.I. 40.014.253 Ingeniero Industrial 

141.525 ETCHEMENDIGARAY, 

Martín 

D.N.I. 41.558.992 Ingeniero Industrial 

141.526 FERNÁNDEZ, Emiliano 

Darío 

D.N.I. 36.739.244 Ingeniero Industrial 

141.527 MAGGIO, Alan Luis D.N.I. 36.286.607 Ingeniero Industrial 

141.528 MASELLI, Agustin Eugenio D.N.I. 39.352.617 Ingeniero Industrial 

141.529 MAYO, Federico Emanuel D.N.I. 39.244.153 Ingeniero Industrial 

141.530 PASCANSKY, Leonel David D.N.I. 41.587.461 Ingeniero Industrial 

141.531 PEREZ, Jazmin D.N.I. 39.117.256 Ingeniera Industrial 

141.532 ROMERO NAPOLI, Paula D.N.I. 40.643.162 Ingeniera Industrial 

141.533 SFORZA, Bruno Federico D.N.I. 39.433.346 Ingeniero Industrial 

141.534 YEDLIN, Clara D.N.I. 40.011.341 Ingeniera Industrial 

141.535 AMICA, Juan Pablo D.N.I. 35.424.439 Ingeniero Mecánico 

141.536 ANTELO, Germán Fabián D.N.I. 41.150.712 Ingeniero Mecánico 

141.537 ARANDA FLORES, Ismael 

Arturo 

D.N.I. 94.407.655 Ingeniero Mecánico 

141.538 ARZAMENDIA, Julián D.N.I. 36.016.302 Ingeniero Mecánico 

141.539 BARBUTO, Alejandro Jorge D.N.I. 35.228.747 Ingeniero Mecánico 

141.540 CHIMENTI, Martín D.N.I. 36.728.583 Ingeniero Mecánico 

141.541 FARIAS AVALOS, Emiliano 

Rubén 

D.N.I. 40.126.412 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.542 GONZÁLEZ, Alejandro 

Antonio 

D.N.I. 40.129.147 Ingeniero Mecánico 

141.543 GUERRA, Federico Ariel D.N.I. 36.157.175 Ingeniero Mecánico 

141.544 POLERO, Agustin Nicolas D.N.I. 40.800.598 Ingeniero Mecánico 

141.545 SAAVEDRA SILVA, Luis 

Guillermo 

D.N.I. 19.110.785 Ingeniero Mecánico 

141.546 UNZUÉ, Nicolás Ezequiel D.N.I. 31.660.345 Ingeniero Mecánico 

141.547 WHEWELL, Coli Luan D.N.I. 41.591.695 Ingeniero Mecánico 

141.548 DERACO, Julián Gastón D.N.I. 40.734.082 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

141.549 PIRIS, Yanina Victoria D.N.I. 35.888.862 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

141.550 CORBELLINI PEZZATTI, 

Renato 

D.N.I. 95.889.617 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.551 VIDAL LEIVA, Florencia Zoe D.N.I. 96.164.547 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.552 GRAZIANI, Silvio Martín D.N.I. 40.409.913 Ingeniero Civil 

141.553 MASALLES LANGENHIN, 

Camila 

D.N.I. 95.639.078 Ingeniera Civil 

141.554 SILVA INNELLA, Martina D.N.I. 95.639.206 Ingeniera Civil 

141.555 WICKY, Nicolás Gabriel D.N.I. 37.338.354 Ingeniero Civil 

141.556 OJEDA LADO, Matías D.N.I. 40.562.860 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

141.557 QUITTET, Flavia Ivón D.N.I. 39.684.525 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

141.558 PAREDES, Alfredo Daniel D.N.I. 40.804.832 Ingeniero Civil 

141.559 RODRÍGUEZ, María Belén D.N.I. 37.702.607 Ingeniera Civil 

141.560 LARE, María Verónica D.N.I. 36.198.581 Ingeniera Electricista 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

141.561 BELIZÁN, María José D.N.I. 28.430.632 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.562 BENEGAS, Catalina D.N.I. 43.476.487 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.563 MOLINA, Martin Roberto D.N.I. 39.624.236 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.564 OCAMPO SOZA, Graciela 

Vania 

D.N.I. 40.245.572 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.565 ONORES, Jacqueline 

Elizabeth 

D.N.I. 34.289.932 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.566 PERLO, Matias Fernando D.N.I. 43.115.451 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.567 ROMERO, Diego Claudio D.N.I. 25.918.174 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.568 ROSSI, Guillermo D.N.I. 37.627.839 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.569 RUSSO, Cecilia Analia del 

Valle 

D.N.I. 35.579.398 Analista Universitaria 

de Sistemas 

141.570 SALUTTO, Alexis Leonel D.N.I. 41.592.996 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.571 ZAPATA, Francisco Matías D.N.I. 40.416.882 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.572 SCHMIDT, Fernando 

Gustavo 

D.N.I. 27.673.270 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.573 SAMBIASI, María Antonella D.N.I. 40.952.970 Tecnica Universitaria 

en Química 

141.574 ABDENUR AROCENA, 

Gabriel Alejandro Josué 

D.N.I. 39.006.119 Ingeniero Civil 

141.575 BIANCHI, Yasmin Stefani D.N.I. 40.450.037 Ingeniera Civil 

141.576 DEFRANCESCHI, Santiago D.N.I. 42.305.309 Ingeniero Civil 

141.577 FARIAS, Virginia del Valle D.N.I. 39.323.544 Ingeniera Civil 

141.578 GOMARI, Marianella Rocío D.N.I. 41.993.796 Ingeniera Civil 

141.579 HERRERA BARRA, 

Emmanuel 

D.N.I. 94.083.717 Ingeniero Civil 

141.580 ROSSETTO, Matías D.N.I. 39.385.040 Ingeniero Civil 

141.581 SORIA, Silvina D.N.I. 37.617.807 Ingeniera Civil 

141.582 GRAGLIA, Germán José D.N.I. 18.426.312 Ingeniero Electricista 

141.583 BRESSAN, Hernán Matías D.N.I. 32.329.827 Ingeniero Electrónico 

141.584 GAITH, Michel D.N.I. 40.963.813 Ingeniero Electrónico 

141.585 MAHIEU CANCIANI, 

Santiago 

D.N.I. 40.519.408 Ingeniero Electrónico 

141.586 MÓNACO, Mariano Ezequiel D.N.I. 39.610.876 Ingeniero Electrónico 

141.587 MONTAÑA, Joaquín Ramón D.N.I. 36.480.470 Ingeniero Electrónico 

141.588 TITO, Tadeo D.N.I. 39.685.195 Ingeniero Electrónico 

141.589 VAZQUES, Matias Rodolfo D.N.I. 41.401.651 Ingeniero Electrónico 

141.590 ARCE, Marcos Natanael D.N.I. 36.139.313 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.591 ARDILES, Micaela D.N.I. 43.143.860 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.592 BOSSIO, Mateo Federico D.N.I. 41.264.890 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.593 BUFFA, Fabricio D.N.I. 41.441.745 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.594 COCUZZA, Camila D.N.I. 39.657.184 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.595 DELIZIA, Tomás D.N.I. 43.438.359 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.596 DUJE, Franca Belén D.N.I. 40.403.562 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.597 FERREYRA, Juan José D.N.I. 28.429.658 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.598 FLORES, Anibal Matías D.N.I. 31.904.030 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.599 GARCÍA, Tomás D.N.I. 41.736.149 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.600 GÜELL, Facundo Martín D.N.I. 42.475.041 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.601 LANDA VALLÉ, Santiago 

Javier 

D.N.I. 42.305.230 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.602 PIEVE ROIGER, Ignacio D.N.I. 42.336.780 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.603 RAMIREZ, Nicolás Alejandro D.N.I. 38.176.387 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.604 RÍOS CARDONA, Gastón 

Ignacio 

D.N.I. 42.692.797 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.605 AMABLE, Mariano Hernán D.N.I. 41.900.423 Ingeniero Industrial 

141.606 AVELLANEDA GORMAZ, 

Facundo Isaac 

D.N.I. 41.279.595 Ingeniero Industrial 

141.607 ERDÖS SAVANCO, Alejo 

Arpad 

D.N.I. 38.710.845 Ingeniero Industrial 

141.608 FERRARIO, Nicolás D.N.I. 41.087.615 Ingeniero Industrial 

141.609 FERRER, Santiago José D.N.I. 42.437.847 Ingeniero Industrial 

141.610 GHISOLFI, Carmelo D.N.I. 42.258.154 Ingeniero Industrial 

141.611 GROSS, Melina Abril D.N.I. 42.383.799 Ingeniera Industrial 

141.612 HALABI, Bruno D.N.I. 42.159.642 Ingeniero Industrial 

141.613 HELMBRECHT, Pablo D.N.I. 42.107.167 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.614 MORINO, Rubén D.N.I. 32.901.381 Ingeniero Industrial 

141.615 ORTOLANI, Juan Agustin D.N.I. 42.637.602 Ingeniero Industrial 

141.616 PASQUINI, Joaquín D.N.I. 40.710.677 Ingeniero Industrial 

141.617 RADICCI, Walter Leonel D.N.I. 41.962.310 Ingeniero Industrial 

141.618 RIBKE, Sol D.N.I. 42.518.857 Ingeniera Industrial 

141.619 RIGONI, Manuel D.N.I. 40.507.998 Ingeniero Industrial 

141.620 ROBERT, Valentina D.N.I. 42.050.676 Ingeniera Industrial 

141.621 SABBADINI, Matías D.N.I. 41.436.762 Ingeniero Industrial 

141.622 SALAZAR GARZÓN, 

Facundo 

D.N.I. 42.336.269 Ingeniero Industrial 

141.623 SARTORE, Juan Segundo D.N.I. 41.439.550 Ingeniero Industrial 

141.624 SOPELANA, Juan Carlos D.N.I. 40.191.002 Ingeniero Industrial 

141.625 SORIA, Macarena D.N.I. 39.058.242 Ingeniera Industrial 

141.626 GARCÍA, Germán Gabriel D.N.I. 39.399.213 Ingeniero Mecánico 

141.627 MIGLIORE, Julián Nicolás D.N.I. 41.594.550 Ingeniero Mecánico 

141.628 SABENA, Santiago Andrés D.N.I. 40.246.184 Ingeniero Mecánico 

141.629 VICENTIN, Marcos D.N.I. 41.711.374 Ingeniero Mecánico 

141.630 BERTONI, Gianna Agostina D.N.I. 39.968.486 Ingeniera Química 

141.631 BORRI, Gerónimo D.N.I. 40.973.750 Ingeniero Químico 

141.632 CHIERICOTTI 

DOMINGUEZ, Maria 

Agustina 

D.N.I. 41.712.411 Ingeniera Química 

141.633 CRUZADO, Mawra D.N.I. 41.032.996 Ingeniera Química 

141.634 FONTANA, Micaela Elsa D.N.I. 39.440.407 Ingeniera Química 

141.635 HERRERA, Maria Amancai D.N.I. 40.203.285 Ingeniera Química 

141.636 MIROLO, María Agostina D.N.I. 42.439.386 Ingeniera Química 

141.637 RE, Angelina D.N.I. 41.976.882 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

141.638 ROBAINA, Tiago Exequiel D.N.I. 39.191.342 Ingeniero Electrónico 
 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

141.639 RIAÑO, Franco D.N.I. 41.026.425 Ingeniero Electricista 

141.640 MARINOSCI, José Ricardo D.N.I. 12.219.803 Ingeniero Mecánico 

141.641 SPOSITO, Franco Ezequiel D.N.I. 37.678.301 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

141.642 GARBOLINO, Nicolás D.N.I. 39.667.394 Ingeniero Civil 

141.643 HOLZSCHUH, Julian D.N.I. 38.267.630 Ingeniero Civil 

141.644 KERNWEISS, Pablo Gabriel D.N.I. 38.424.387 Ingeniero Civil 

141.645 MONTESANO, Giuliana 

Daniela 

D.N.I. 39.957.993 Ingeniera Civil 

141.646 PRATO, Marcelo Ezequiel D.N.I. 38.948.414 Ingeniero Civil 

141.647 SUAREZ, Walter Emanuel D.N.I. 31.762.524 Ingeniero Civil 

141.648 VAIRA, Julián D.N.I. 41.324.593 Ingeniero Civil 

141.649 VELOZ, Marcelo Edgardo D.N.I. 37.038.210 Ingeniero Civil 

141.650 BALLIANO, Hector Daniel D.N.I. 16.139.881 Ingeniero Electricista 

141.651 LAGOS, Alejandro Gabriel D.N.I. 37.984.200 Ingeniero Electricista 

141.652 ROQUÉ, Walter Adrián D.N.I. 27.704.831 Ingeniero Electricista 

141.653 CABRAL, Luciano Gabriel D.N.I. 39.846.402 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

141.654 ESCOBAR, Santiago D.N.I. 37.206.377 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

141.655 FRANCOU, Valeria Andrea D.N.I. 40.152.187 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

141.656 RODRIGUEZ, Manuel D.N.I. 40.057.019 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

141.657 BACIGALUPO, Juan Cruz D.N.I. 38.402.198 Ingeniero Mecánico 

141.658 BOCHATAY, Leandro 

Mauricio 

D.N.I. 27.604.877 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.659 ESTECHE, Florencia Andrea D.N.I. 36.076.516 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

141.660 MAURICCI, Juan Pablo D.N.I. 33.084.752 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

141.661 RODRIGUEZ, Ariana 

Leonela 

D.N.I. 42.493.921 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

141.662 GARCIA, Nicolás Gastón D.N.I. 42.433.894 Ingeniero Aeronáutico 

141.663 ZIROLDO, Tomás Martín D.N.I. 40.252.516 Ingeniero Aeronáutico 

141.664 RAVERA, Sebastián Pablo D.N.I. 22.623.018 Ingeniero Electrónico 

141.665 VILLALBA, Santiago D.N.I. 39.911.117 Ingeniero Electrónico 

141.666 ARIAS MAGNOU, Valentin D.N.I. 42.595.536 Ingeniero Industrial 

141.667 DESETA BURUNDARENA, 

Ezequiel Martín 

D.N.I. 40.747.429 Ingeniero Industrial 

141.668 GAGLIARDO, Agostina 

Belen 

D.N.I. 42.427.997 Ingeniera Industrial 

141.669 GOYANES, Lautaro 

Emanuel 

D.N.I. 41.332.473 Ingeniero Industrial 

141.670 LOZA, Hernan Daniel D.N.I. 36.981.368 Ingeniero Industrial 

141.671 BENITEZ, Braian Ezequiel D.N.I. 39.879.977 Ingeniero Mecánico 

141.672 CACERES, Sebastian Ariel D.N.I. 41.215.987 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

141.673 HERNÁNDEZ, Agustín 

Federico 

D.N.I. 36.352.096 Técnico Universitario 

en Química 

141.674 MENDEZ BOLAÑOS, 

Alberto José 

D.N.I. 19.099.411 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.675 RUSCITTI, Patricio Damian D.N.I. 42.322.326 Técnico Universitario 

en Química 

141.676 BONACHINA, Leila Iara D.N.I. 41.766.042 Ingeniera Civil 

141.677 BORGHELLO, Jeremias D.N.I. 38.926.838 Ingeniero Civil 

141.678 DI PIERO, Martín Ignacio D.N.I. 36.498.907 Ingeniero Civil 

141.679 GANDOLFI, Pilar D.N.I. 40.666.968 Ingeniera Civil 

141.680 MORONI, Juan Cruz D.N.I. 42.043.028 Ingeniero Civil 

141.681 ORELLANA, Aldana Aylen D.N.I. 39.597.991 Ingeniera Civil 

141.682 RICCI, Karina Renée D.N.I. 36.273.413 Ingeniera Civil 

141.683 VILLALBA, Lucas Emiliano D.N.I. 37.845.325 Ingeniero Civil 

141.684 CARUZZO, Carlos Genaro D.N.I. 35.187.751 Ingeniero Electricista 

141.685 AGUIRRE, Federico D.N.I. 32.906.765 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.686 BONASEGLA, Ezequiel 

Enrique 

D.N.I. 43.311.320 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.687 CAPRA, Pedro D.N.I. 43.397.697 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.688 COMELLES, Ignacio D.N.I. 42.001.491 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.689 DESIDERIO ARANA, 

Cristian Daniel 

D.N.I. 31.301.857 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.690 DRAGO, Macarena D.N.I. 38.865.001 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.691 GUDIÑO, Ignacio D.N.I. 43.044.237 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.692 GUIGOU, Andrés D.N.I. 23.292.427 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.693 IBAÑEZ, Ignacio D.N.I. 31.073.161 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.694 MACEIRAS, Rodrigo Martín D.N.I. 40.715.097 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.695 PAMPHILE, Joaquin D.N.I. 41.254.316 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.696 VERONESE, Alejo Naim D.N.I. 43.518.326 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.697 CALDERINI, Yoshi Sofía 

Amelia 

D.N.I. 40.145.908 Ingeniera Industrial 

141.698 DÍAZ, Gustavo Andrés D.N.I. 27.122.009 Ingeniero Industrial 

141.699 EGURROLA, Juan Manuel D.N.I. 42.095.056 Ingeniero Industrial 

141.700 GOMEZ, Julio Cesar D.N.I. 30.832.464 Ingeniero Industrial 

141.701 GOMEZ, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.706.632 Ingeniero Industrial 

141.702 OTERO FERNÁNDEZ, 

Gerónimo 

D.N.I. 37.756.494 Ingeniero Industrial 

141.703 RAUTO, Juan José D.N.I. 16.302.502 Ingeniero Industrial 

141.704 SANTA CROCE, Lucas 

Daniel 

D.N.I. 36.374.178 Ingeniero Industrial 

141.705 SERAFINI, Damián D.N.I. 36.683.710 Ingeniero Industrial 

141.706 SGALIPPA, Joaquín D.N.I. 36.905.843 Ingeniero Industrial 

141.707 ZAPPALÁ, Giuliana María D.N.I. 39.204.580 Ingeniera Industrial 

141.708 ARANA, Leandro David D.N.I. 40.852.059 Ingeniero Mecánico 

141.709 BUSTOS, Juan Pablo D.N.I. 36.512.344 Ingeniero Mecánico 

141.710 GIACOBINI, Eugenio D.N.I. 40.568.713 Ingeniero Mecánico 

141.711 KLENA, Tomás Joaquín D.N.I. 39.786.361 Ingeniero Mecánico 

141.712 PELLEGRINO VIDAL, 

Ignacio Simón 

D.N.I. 35.562.624 Ingeniero Mecánico 

141.713 CAMPESTRINI, Tamara 

Nicole 

D.N.I. 38.852.435 Ingeniera Química 

141.714 CHORA, Francisco Martín D.N.I. 43.045.041 Ingeniero Químico 

141.715 DI LORENZO, Maitena D.N.I. 41.542.676 Ingeniera Química 

141.716 FAIELLA VACCHELLI, Ivo D.N.I. 40.844.543 Ingeniero Químico 

141.717 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, 

Farid Lautaro 

D.N.I. 39.664.013 Ingeniero Químico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.718 GONZÁLEZ, Rodrigo 

Roberto 

D.N.I. 41.785.093 Ingeniero Químico 

141.719 LÓPEZ OSORNIO, Milagros D.N.I. 41.799.553 Ingeniera Química 

141.720 OVELAR, Victoria D.N.I. 39.981.814 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

141.721 AGOST CARREÑO, 

Mauricio 

D.N.I. 41.121.165 Ingeniero Civil 

141.722 GONZÁLEZ DÍAZ, Maricel D.N.I. 34.780.187 Ingeniera Civil 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

141.723 FILLOL, Jaime D.N.I. 40.473.280 Ingeniero Naval 

141.724 GLAS, Yamila Eliana D.N.I. 39.102.365 Ingeniera Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

141.725 GONZALEZ RUIZ, Agustin 

Edgardo 

D.N.I. 43.682.682 Técnico Universitario 

en Química 

141.726 GRECO, Ariadna D.N.I. 40.372.122 Técnica Universitaria 

en Química 

141.727 SANTARELLI, Rocío Belén D.N.I. 44.308.935 Técnica Universitaria 

en Química 

141.728 DOGO GONZÁLEZ, Martín 

Gabriel 

D.N.I. 40.218.676 Ingeniero Civil 

141.729 ONTIVEROS FAZIO, Pablo 

Andrés 

D.N.I. 37.124.991 Ingeniero Civil 

141.730 PESALACCIA, Lucas D.N.I. 39.235.609 Ingeniero Civil 

141.731 FALCON, José Luis D.N.I. 29.769.779 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.732 FERNANDEZ, Matias 

Sebastián 

D.N.I. 33.890.097 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.733 GIROTTI, Ramiro Nicolás D.N.I. 42.510.059 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.734 PEREYRA, Juan Valentín D.N.I. 41.819.981 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.735 VERDEJO, Andrés Rodrigo D.N.I. 33.274.341 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.736 JULIÁN FARRÉ, Francisco 

José 

D.N.I. 40.561.895 Ingeniero Electrónico 

141.737 ABARZÚA SAGARRAGA, 

Jokin Imanol 

D.N.I. 43.486.173 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.738 ALCALDE VISAGUIRRE, 

Octavio Danilo 

D.N.I. 42.749.945 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.739 CABALLERO GARCIA, 

Javier Hernán 

D.N.I. 36.416.999 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.740 CARRIÓN, Martín Fernando D.N.I. 43.354.610 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.741 ESPINOSA MORATA, 

Mariano Tomás 

D.N.I. 43.416.880 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.742 GIMENEZ, Julieta Lourdes D.N.I. 43.117.814 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.743 GOMEZ MORAN, Miranda 

Iara 

D.N.I. 43.117.905 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

141.744 HERRERA VICCIA, Franco D.N.I. 39.236.278 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.745 JUARROZ SURBALLE, 

Martiniano 

D.N.I. 42.976.491 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.746 LEAL, Iván Elías D.N.I. 37.515.601 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.747 MERCADO MARTINEZ, 

Ariel Nahuel 

D.N.I. 40.003.561 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.748 MUSABER, Pablo Ernesto D.N.I. 42.794.771 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.749 NAVAJAS, Lucas Tobías D.N.I. 43.354.706 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.750 RIVEROS, Sebastián D.N.I. 42.974.713 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.751 SARMIENTO HERRERA, 

Francisco Exequiel 

D.N.I. 37.137.316 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.752 SAURINA, Nicolás Miguel D.N.I. 42.914.072 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.753 ZAMBRANA, Santiago 

Agustín 

D.N.I. 40.465.378 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

141.754 ESPINDOLA, Agustín 

Eduardo 

D.N.I. 43.292.925 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.755 PARODI, Ariel Leonardo D.N.I. 33.449.310 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.756 GÓMEZ, María Florencia D.N.I. 38.387.170 Ingeniera Civil 

141.757 MORALES, Hugo Gabriel D.N.I. 37.223.441 Ingeniero Civil 

141.758 ORSI GAITÁN, Ernesto 

Manuel 

D.N.I. 37.562.186 Ingeniero Civil 

141.759 SANCHEZ, Milton César D.N.I. 27.467.801 Ingeniero Civil 

141.760 ANDRIOLO, Giuliano D.N.I. 40.838.274 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.761 FAVRE, Emiliano Matías D.N.I. 37.773.585 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.762 GABROVICH PETER, 

Emiliano Nicolás 

D.N.I. 40.774.440 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.763 GASTALDI, Luis Adriel D.N.I. 39.842.214 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.764 LEBAN, Fernando Augusto D.N.I. 41.043.801 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.765 CÉPARO, Walter Gabriel D.N.I. 35.175.447 Ingeniero Electrónico 

141.766 FONTANA, David Emiliano D.N.I. 41.980.199 Ingeniero Electrónico 

141.767 GALÁN, Federico Gabriel D.N.I. 31.019.747 Ingeniero Electrónico 

141.768 GAREIS, Matías Alejandro D.N.I. 42.070.216 Ingeniero Electrónico 

141.769 ORCELLET, Rodrigo Gaston D.N.I. 42.211.591 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

141.770 LAMBOGLIA, Paula Andrea D.N.I. 37.830.922 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

141.771 PICCO, Nicolás Ezequiel D.N.I. 37.773.947 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

141.772 ANDRIONE, Joselina María D.N.I. 39.661.426 Ingeniera Industrial 

141.773 FELCARO, Martín Daniel D.N.I. 41.658.760 Ingeniero Industrial 

141.774 PAZ, Cindi Ianela D.N.I. 37.791.696 Ingeniera Industrial 

141.775 RIVA, Leandro Fabián D.N.I. 42.559.002 Ingeniero Industrial 

141.776 FAGNOLA, Esteban D.N.I. 40.968.375 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

141.777 LOUREYRO, Arturo Valentin D.N.I. 37.830.806 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

141.778 MANDRILLE, Manuel 

Alejandro 

D.N.I. 41.792.059 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

141.779 PAULIN, Jonatan Andrés D.N.I. 43.235.982 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

141.780 BAZAN, Ainelén Aixa D.N.I. 38.819.845 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

141.781 ESPINOSA, Eliana Elisabet D.N.I. 38.241.544 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

141.782 MICELI, Mariana María del 

Carmen 

D.N.I. 35.454.322 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

141.783 QUARIN, Lucila Marina D.N.I. 40.553.964 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

141.784 NUSSBAUM, Matías 

Exequiel 

D.N.I. 36.565.025 Técnico Universitario 

en Química 

141.785 BLANCO, Juan Manuel D.N.I. 37.970.419 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.786 ESCUDERO, Jorge Alberto D.N.I. 14.227.768 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.787 ORTIZ, Lucas Walter D.N.I. 40.211.051 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

141.788 PENDINO, Julian Omar D.N.I. 35.703.039 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.789 TORRES, Marisol D.N.I. 42.185.113 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.790 BARBERO, Ángela D.N.I. 44.065.049 Técnica Universitaria 

en Química 

141.791 CAPPELLINO, Juana D.N.I. 44.063.046 Técnica Universitaria 

en Química 

141.792 DOMIZIOLI, Martina D.N.I. 44.810.141 Técnica Universitaria 

en Química 

141.793 ESCI, Facundo D.N.I. 44.782.493 Técnico Universitario 

en Química 

141.794 FAJARDO CARREÑO, 

Jesús Dario Enrique 

D.N.I. 94.121.894 Técnico Universitario 

en Química 

141.795 FIRPO ARREGUI, Lara 

Nayla 

D.N.I. 44.497.382 Técnica Universitaria 

en Química 

141.796 MELLADO, José Ignacio D.N.I. 43.493.821 Técnico Universitario 

en Química 

141.797 NEGRI, Jaquelina D.N.I. 30.939.448 Técnica Universitaria 

en Química 

141.798 PASZKOWSKI, Santiago 

Jesús 

D.N.I. 42.130.158 Técnico Universitario 

en Química 

141.799 PEREZ, Santiago D.N.I. 42.128.927 Técnico Universitario 

en Química 

141.800 SALVALAGGIO, Genaro D.N.I. 44.525.889 Técnico Universitario 

en Química 

141.801 SCHÖNE, Denise D.N.I. 39.052.780 Técnica Universitaria 

en Química 

141.802 DEL GOBBO, Luisina Maria D.N.I. 41.406.213 Ingeniera Civil 

141.803 BERNARDI, Jorge Nahuel D.N.I. 36.631.803 Ingeniero Electricista 

141.804 ABUD, Santiago Elias D.N.I. 42.204.315 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.805 LANE, Andrés D.N.I. 36.119.295 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.806 MARIANI, Nahuel Darío D.N.I. 35.642.102 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.807 PONCE AGÜERO, Luis 

Rodrigo 

D.N.I. 37.656.934 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.808 CARDILLO, Magalí Anabel D.N.I. 40.039.643 Ingeniera Química 

141.809 GARCÍA RODRIGUEZ, 

Leonel Iván 

D.N.I. 41.601.682 Ingeniero Químico 

141.810 SCARPINO, Matías Ezequiel D.N.I. 37.686.480 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

141.811 BARRO, Facundo Martín D.N.I. 42.161.487 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

141.812 ALFONZO SERENO, 

Valentina del Valle 

D.N.I. 43.809.131 Técnica Universitaria 

en Química 

141.813 DAVICINI, Marco Antonio D.N.I. 41.813.822 Técnico Universitario 

en Química 

141.814 PERRET, Micaela Ayelén D.N.I. 42.328.454 Técnica Universitaria 

en Química 

141.815 OLOCCO, Marcos D.N.I. 39.423.907 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.816 MARTINEZ BORGIATTINO, 

Marcos David 

D.N.I. 40.556.942 Ingeniero Electrónico 

141.817 MERCANTE, Santiago 

Gastón 

D.N.I. 39.123.824 Ingeniero Electrónico 

141.818 AGUIRRE, Ignacio D.N.I. 39.858.613 Ingeniero Químico 

141.819 FUNES, Lucas Mateo D.N.I. 39.175.636 Ingeniero Químico 

141.820 BARRO, Facundo Martín D.N.I. 42.161.487 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

141.821 CHICONI, Juan Pablo D.N.I. 29.676.960 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.822 FORNI, Lucía Beatriz D.N.I. 43.969.275 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

141.823 GROSSO, Agustín Manuel D.N.I. 41.942.566 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.824 CERRI, Jaquelina Yanett D.N.I. 39.285.025 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

141.825 PALACIOS, Sergio Daniel D.N.I. 35.663.279 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

141.826 ALVAREZ CASANOVA, 

Franco Agustín 

D.N.I. 42.915.010 Ingeniero Industrial 

141.827 MARIN CARDENAS, Evelyn 

Aylén 

D.N.I. 42.499.206 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

141.828 JULLIER, Gaspar del 

Corazón de Jesús 

D.N.I. 42.923.229 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.829 LEZCANO, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 38.896.113 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.830 GIUSSANI, Gabriel Ricardo D.N.I. 37.266.710 Ingeniero Electricista 

141.831 DÍAZ, Gastón Ezequiel D.N.I. 40.267.721 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.832 LIPSCHITZ, Damian D.N.I. 42.070.445 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.833 CHUARD, Fabricio D.N.I. 40.891.383 Ingeniero Industrial 

141.834 FANELLI, Narella D.N.I. 37.831.159 Ingeniera Industrial 

141.835 FORNI, Bruno Alejandro D.N.I. 40.644.767 Ingeniero Industrial 

141.836 GUISONI, Axel Norberto D.N.I. 39.754.350 Ingeniero Industrial 

141.837 BERARDO, Santiago Emilio D.N.I. 40.826.584 Ingeniero Mecánico 

141.838 DONNET, Lucas Javier D.N.I. 41.637.102 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

141.839 RODRIGUEZ, Fiona 

Florencia Magali 

D.N.I. 41.951.139 Ingeniera Electromecá-

nica 

141.840 GALLOL, María Florencia D.N.I. 38.395.496 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

141.841 MAMANÍ, Fernando Gines D.N.I. 38.118.898 Analista Universitario 

de Sistemas 

141.842 ARISMENDI SVISTOÑUK, 

Fabricio Guillermo Misael 

D.N.I. 35.548.980 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.843 BEJAR, Mariano Antonio D.N.I. 41.184.318 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.844 FENOGLIO, Ana Lucía D.N.I. 40.924.129 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

141.845 QUIROGA, Facundo Tobias D.N.I. 42.499.813 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.846 TAPIA, César Alfredo D.N.I. 21.322.094 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.847 VILLARREAL, Carlos Javier D.N.I. 34.287.503 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.848 ACOSTA, Carlos Eduardo D.N.I. 38.243.267 Ingeniero Civil 

141.849 PEDRAZA, Lionel Edgardo D.N.I. 35.195.806 Ingeniero Civil 

141.850 VALERO, Juan Pablo D.N.I. 39.230.395 Ingeniero Civil 

141.851 ACOSTA, Juan Pablo D.N.I. 39.732.504 Ingeniero Electrónico 

141.852 BARROS, Franco Nicolás D.N.I. 39.359.289 Ingeniero Electrónico 

141.853 DAZKALASKY, Nicolás D.N.I. 14.183.453 Ingeniero Electrónico 

141.854 FENOGLIO, Ana Lucía D.N.I. 40.924.129 Ingeniera Electrónica 

141.855 GARCIA, Julio Ricardo D.N.I. 26.655.941 Ingeniero Electrónico 

141.856 MOYA, Angel Armando D.N.I. 8.094.787 Ingeniero Electrónico 

141.857 SOBRE CASAS, Edgardo 

Alberto 

D.N.I. 22.073.680 Ingeniero Electrónico 

141.858 SOSA, Gustavo Antonio D.N.I. 35.480.255 Ingeniero Electrónico 

141.859 GARCÍA, Sergio Andrés D.N.I. 39.571.475 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.860 GÓMEZ, Emmanuel D.N.I. 35.548.068 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

141.861 CALP, Gonzalo D.N.I. 40.785.915 Ingeniero Civil 

141.862 GHIO, Martín D.N.I. 40.773.399 Ingeniero Civil 

141.863 MAGLIANO, Juan Pablo D.N.I. 40.417.089 Ingeniero Civil 

141.864 BRAUN, Andrés D.N.I. 42.531.849 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.865 CARIGNANO, Leandro D.N.I. 42.531.637 Ingeniero Electromecá-

nico 

141.866 DOMINGUEZ VEGA, 

Carolina Micaela 

D.N.I. 32.895.199 Ingeniera Electromecá-

nica 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

141.867 ALANIZ, Andres Nicolas D.N.I. 43.158.336 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.868 MANICARDI, Ramiro D.N.I. 42.785.878 Técnico Universitario 

en Electrónica 

141.869 LIVETTI, Bianca D.N.I. 43.366.239 Técnica Universitaria 

en Química 

141.870 CHANQUÍA, Agustín 

Emanuel 

D.N.I. 39.697.755 Ingeniero Electrónico 

141.871 MILIO BOSSA, Gisel Anahí D.N.I. 34.816.188 Ingeniera Electrónica 

141.872 PELLEGRINO, Francisco 

César 

D.N.I. 32.585.855 Ingeniero Electrónico 

141.873 ALVAREZ, Anibal D.N.I. 41.815.748 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.874 ALVAREZ, Darío Joaquín D.N.I. 42.980.360 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.875 ARIAS, Matías Jesús D.N.I. 43.132.313 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.876 GRIBAUDO, Guillermo D.N.I. 38.987.190 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.877 MATTERSON, Andrés 

Guillermo 

D.N.I. 36.184.402 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.878 ZOY, Eder Nahuel D.N.I. 43.188.288 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

141.879 BADANO, Juan D.N.I. 39.215.257 Ingeniero Mecánico 

141.880 DEALBERA, Mauricio D.N.I. 36.833.212 Ingeniero Mecánico 

141.881 VEDELAGO, Mariano D.N.I. 39.545.925 Ingeniero Mecánico 

141.882 ALVARADO VAAMONDE, 

Nicolás Tupac 

D.N.I. 39.609.959 Ingeniero Químico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.883 MARCHIONI, Ginette Rocío D.N.I. 43.298.720 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

141.884 ROMERO PARRUCCIA, 

Agostina 

D.N.I. 44.243.765 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1898/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-09-09T10:52:33-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-09-09T17:40:21-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-09-10T18:00:45-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




